
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0718-40-83

lima, 12, de... SETIEMBREgqg $2

Visto el expediente N* 2695 de la Comisión Nacional de Hockey,
en el cual solicita autorización para que su Delegación Nacio-
nal viaje a la Ciudad de Santiago de Chile-Chile, a participa:
en el Torneo Internacional "Rudi WVestendarp", de Hockey sobre-
Césped, del 15 al 19 de setiembre de 1983.

CONSIDERANDO

Que, por Decreto Legislativo N*% 135 del 12 de junio de 1981 se
ha derogado los Decretos Leyes Ns. 19058 y 19305 que crearon -—

la Junta Nacional Reguladora de Espectáculos Extranjeros (JUNRE]

Que, por Resolución Ministerial N? 0667-ED-81 del 25 de junio-
de 1981 se faculta al Instituto Peruano del Deporte, autorizar
la realización de Actividades Deportivas Internacionales en el
País, así como la participación de representaciones Deportivas
Nacionales en el Extranjero;
De conformidad con el Decreto Legislativo N?2 135 Ley de Organi
zación y Funciones del Sector Educación y de la Resolución Mi-
nisterial N?% 0667-ED-81; y

Con la opinión favorable de la Dirección Nacional de Deportes-
y Dirección Ejecutiva;
SE RESUELVE

Artículo Primero.+.- AUTORIZAR a la delegación de la Comisión-
Nacional de Hockey a participar en el Tor

neo Internacional "Rudi Westendarp" en la ciudad de Santiago -
de Chile del 15 al 19 de setiembre de 1983.

Artículo Segundo .- La nómina está integrada de la siguiente-
manera:

Presidente y Jefe de
Equipo de la Delegación
Entrenador
Preparador Físico

IAN COLLINS LOOSLEY
LUIS OSCAR PACHECO SARCO
ANDRES PALOMINO MARTINEZ

Pia



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0718-40-83

Jugadores :

Art.Tercen .

WLB.MMB. glm .

PATRICIA INES FERGUSON ACOSTA
SUSANA SILVA ARRIETA
KAREN MARIE CROUSILLAT CARREÑO
PATRICIA NUÑEZ GOMEZ BARZOTTI
NORMA NUÑEZ GOMEZ BARZOTTI
ROSARIO CHIPOCO BERNOS
MARIA ELENA AGUILAR LOPEZ
ANA MARIA BEECK PORTUGAL
MOIRA PARKS ANGOSTO
INES MARGARITA KROPF DE LEON
DOROTHY ANN PESCOD FRANKLIN
MARIA ELENA BELLO DOMINGUEZ
PETRA KILLERBY HORNBY
SYLVIA VERONICA SARABIA ARCE
JULIE FREUNDT LOPEZ
FRANCES MARIE CROUSILLAT CARREÑO
SYLVIA ANDRADE BESA
LUIS MIGUEL FRANCHI PRATO
LIZARDO TOMAS JOSE ORTEGA MENESES
PAUL RAMON CABRERA VALENCIA
WILLIAM GEORGE FRY BERTTE
JIMMY ALBERTO DE LA FUENTE NALVARTE
JONATHAN DAVIS MILLER
MICHAEL IAN COLLINS VON OLDERSHAUSEN
ANTONIO CEVALLOS DEVLIN
JULIO FERNANDO LLOSA FARFAN.
CARLOS FRAGUELA CHISHOLM
ALFREDO MIGUEL ELESPURU GUERRERO
ROBERT BYGRAVE AAGAARD
JOSE LUIS SEGOVIA FERNANDEZ
PATRICK CHARLES PETCH LEE
CHRISTOPHER KNIGHT SAMAME
JORGE PANCORVO CORCUERA
HUGO RICARDO HESSE ALFAGEME

La actividad antes indicada no irrogara gasto
al Instituto Peruano del Deporte.


